• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 27 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 79

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 RETIFICAÇÃO/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 262/2023: ONDE SE LÊ: REPRESENTADA PELA SR. VÂNIO SILVA
PAMPLONA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 257/2023-DIR, PELA DISPENSA 010/2023-DI; LEIA-SE: REPRESENTADA PELA
SR. ADEILTO DO REGO PEREIRA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 259/2023-DIR, PELA DISPENSA 012/2023-DI

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA
27 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 79

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 262/2023

Publicado em 25/04/2023 - Ano III – Edição nº 77

O Fundo Municipal de Educação de Macaúba - BA, através de seu Gestor, Sr. João Luís Oliveira Figueiredo, torna público a
retificação do Extrato do Contrato acima.

Onde se lê:

representada pela Sr. Vânio Silva Pamplona

Processo Administrativo nº 257/2023-DIR, pela Dispensa 010/2023-DI

Leia-se:

representada pela Sr. Adeilto do Rego Pereira

Processo Administrativo nº 259/2023-DIR, pela Dispensa 012/2023-DI

Mantidos inalterados os demais itens publicados.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-27T11:08:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182